

STOWARZYSZENIE OPIEKUNÓW
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
;STOP WYKLUCZENIOM;
09-227 Gójsk ul. Słoneczna 19
Nr. REGON: 146878689
Kontakt: tel.: 511 333 309
e-mail: stopwykluczeniom@gmail.com

Sierpiec dn 20.04.2018r

Szanowny Pan
Andrzej Duda
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej



List Otwarty

W związku z publicznym zgłoszeniem przez Pana Prezydenta podjęcia inicjatywy w sprawie poprawy sytuacji osób niepełnosprawnych i ich opiekunów zwracamy się do Pana z uprzejmą prośbą o możliwość spotkania w celu przedstawienia sytuacji opiekunów osób u których niepełnosprawność powstała po 18r życia.

Względem tej grupy społecznej władze RP od lat prowadzą politykę dyskryminacji i wyniszczania biologicznego.

Kolejne rządy traktują w sposób uprzywilejowany opiekunów osób niepełnosprawnych u których niepełnosprawność powstała przed 18 rokiem życia (*tzw dzieci*) w stosunku do opiekunów osób niepełnosprawnych niezdolnych do samodzielnej egzystencji u których niepełnospr powstała po 18 rż. (*dorosłych*) którzy z każdym rokiem są spychani coraz bardziej po za margines społeczeństwa, są z niego wykluczani.

W sprawie dyskryminacji opiekunów osób niepełnospr u których niepełnospr powstała po 18 rż (*dorosłych*) dnia 21 października 2014r Trybunał Konstytucyjny wydał wyrok ozn sygn akt K38/13. Niestety do chwili obecnej rząd w sposób wręcz przestępczy odmawia jego wykonania.

W Piśmie z dn 5 maja 2015r , które otrzymałem od Pana pisał Pan cyt:

;(...)Zdaję sobie sprawę jak odpowiedzialna i wymagająca jest praca opiekuna osoby niepełnosprawnej. Wiem że to determinacja i poświęcenie. To oddanie swojego życia, swojej kariery, swojego rozwoju dla drugiej osoby. Dlatego uważam, że świadczenia dla wszystkich opiekunów muszą być równe. W państwie prawa nie można dzielić opiekunów osób

niepełnosprawnych

Nie mogą także zaakceptować proponowanych przez rząd rozwiązań wprowadzających nowe kryteria: zróżnicowania wysokości świadczenia pielęgnacyjnego (kryterium dochodowe) oraz wprowadzenia kryterium wiekowego. Niestety jest to kolejny podział. Każdy kto ponosi trud opieki nad osobą niepełnosprawną powinien zasługiwać na równe traktowanie, bo każdy ma niezbywalne prawo do godnego życia.

Przywrócenie równego traktowania opiekunów dorosłych osób niepełnosprawnych w państwie prawa powinno natychmiast stać się faktem. Powinno spowodować, że osoby, które bezprawnie zostały pozbawione świadczenia pielęgnacyjnego i obecnie pobierają jego rekompensatę, odzyskają utracone prawa nabyte. (...);

Nie dotrzymał Pan słowa. Nie jest Pan więc człowiekiem honoru.

Nadal Polska nie jest państwem prawa; a jedynie bezprawia w którym słyszalny jest wyłącznie głos, tych którzy stosują argument siły (*okupacja Sejmu*) a nie siłę argumentu. (*wyroki Trybunału Konstytucyjnego*)


Opiekunowie osób niepełnosprawnych niezdolnych do samodzielnej egzystencji u których niepełnosprawność powstała po 18 r. od 2011 r otrzymują niezmiennie do chwili obecnej **520zł/mc** za sprawowanie opieki 24 godzin dziennie 7 dni w tygodniu, natomiast opiekunowie osób niepełnosprawnych u których niepełnosprawność powstała przed 18 rż otrzymują obecnie **1477zł/mc**. Z czego można by wnioskować, że opieka nad dzieckiem jest 3 krotnie cięższa od opieki nad osobą dorosłą.

W sprawie dyskryminacji przez władze RP kilkudziesięciu opiekunów złożyło Skargi do Europejskiego Trybunału Praw Człowieka. Są na zaawansowanym etapie rozeznawania.

V <https://wykluczeniopiekunowie.wordpress.com/>

Przy dalszym braku zainteresowania władz RP losem opiekunów osób niepełnosprawnych niezdolnych do samodzielnej egzystencji u których niepełnosprawność powstała po 18 r życia, wykorzystywanych przez rząd RP w sposób niewolniczy, wyniszczanych biologicznie Stowarzyszenie Opiekunów Osób Niepełnosprawnych ;STOP Wykluczeniom; wystąpi do Trybunału w Hadze z zawiadomieniem o możliwości prowadzenia przez rząd RP polityki ludobójstwa względem tej grupy społecznej.



Mirosław Sobolewski 
Przewodniczący Rady Przedstawicieli
Stowarzyszenia Opiekunów Osób Niepełnosprawnych
;STOP WYKLUCZENIOM;

Otrzymują:

- 1/.Prezydent RP _Andrzej Duda
- 2/ Prezes Rady Ministrów _ Mateusz Morawiecki
- 3/. Minister Rodziny Pracy i Polityki Społecznej _ Elżbieta Rafalska
- 4/. Rzecznik Praw Obywatelskich _ Adam Bodnar
- 5/. Posłowie na Sejm RP
- 6/. Senatorowie